
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА 

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17.06.2020                                                   г.
Змеиногорск                                                        № 189
  

 

        

Об   утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного   значения в границах муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в   2020 году и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий   совершения дорожно-транспортных происшествий на данных участках

  
          

В соответствии с  пунктом 4 статьи 6  Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральн
ым законом
от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1.   Утвердить Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного
значения в границах муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, направленных на

 1 / 9

consultantplus://offline/ref=18FBB8D74EF252B184D1B525A3D17404DE8677EC157FD971E4DB970DDC549CEF2668647ApC52I
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0


ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на
данных участках, согласно приложению к настоящему постановлению.

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

Заместитель главы Администрации

  

города Змеиногорска                                                   
                                                    А.Н.Склярова

  

 

  

 

  

Приложение 
 к постановлению Администрации
 города Змеиногорска

  

от ____________№_________

  

 

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского

 2 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

края  в 2020 году и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий
совершения дорожно-транспортных происшествий на данных участках

  

 

        

№   п/п

  

Аварийно-опасные   участки автомобильных дорог местного значения

  

Первоочередные   меры, направленные на устранение причин и условий совершения   дорожно-транспортных происшествий на данном участке

  

Срок   исполнения

  
    

1

  

ул. Щорса

  

ремонт дорожного покрытия (щебёночного)

  

3 квартал   2020 года

  
    

2

  

 3 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

ул. Нагорная

  

ремонт   дорожного покрытия (щебёночного)

  

3   квартал 2020 года

  
    

2

  

пл. Разведчиков

  

ремонт   дорожного покрытия (щебёночного)

  

3   квартал 2020 года

  
    

4

  

ул. Фрунзе

  

ремонт   дорожного покрытия (щебёночного)

  

3   квартал 2020 года

  
    

 4 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

5

  

ул. Ленина

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

6

  

ул. К.Маркса

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

7

  

ул. Л.Толстого

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

 5 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

3   квартал 2020 года

  
    

8

  

ул. Лермонтова

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

9

  

ул. Комсомольская

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

10

  

пер. Горный

  

 6 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

11

  

пер.Колыванский

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

12

  

ул. Пугачёва

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

13

  

 7 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

ул. Ползунова

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

14

  

ул. Фролова

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

15

  

ул. Шумакова

  

ремонт   асфальтового покрытия (ямочный ремонт)

  

3   квартал 2020 года

  
    

 8 / 9



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.06.2020 № 189 Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в 2020 году и первоочередных мер, напра
17.06.20 00:18

16

  

Тротуар по ул.Пугачева (от автовокзала вниз до   перекрёстка)

  

Ремонт тротуара

  

3   квартал 2020 года

  
    

17

  

Дорожные знаки

  

Установка дорожных знаков, в   т.ч.  по предписаниям  ОГИБДД МО МВД  РФ «Змеиногорский» в соответствии с ПОДД

  

В   течение  2020 года

  
    

 9 / 9


